お取引先各位 2013年6月吉日

●7下旬発売予定

GReddyライドウェルダンパーツ追加車種ラインナップ（1/4）
TOYOTA

品    番

レート(Kg/mm) 商品コード

自由長(mm)

正立 4.0

強化ゴム 220

正立 4.0

NCP30 純正ブッシュ 190

正立 4.0

強化ゴム 220

正立 4.0

NCP31 純正ブッシュ 190

※ Ｒｒ専用形状スプリング

ナックル部で
キャンバー調整可能

ナックル部で
キャンバー調整可能

年    式
駆動
方式

税込価格 備　考

（本体価格）
マウント

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

弊社の新商品情報をご案内致します。今後ともなお一層のお引き立てを賜りますよう、宜しくお願い致します。

                                                                                                                                              敬具

GReddｙライドウェルダンパー車種ラインアップ追加のご案内

14012509 (¥158,000)

¥165,900

Rr ※ 14012509

ダンパー
車　    種

FF

Fr

Rr ※

TY-RD-009

bB
00.02 ～ 05.12 FF

Fr

(¥158,000)

TY-RD-009 ¥165,900

bB
00.02 ～ 05.12

仕　　様
スプリングスペック

備
考

GReddyライドウェルダンパーツ追加車種ラインナップ（2/4）
TOYOTA

品    番

レート(Kg/mm) 商品コード

自由長(mm)

正立 4.0

強化ゴム 220

正立 4.0

QNC20 強化ブッシュ 180

正立 4.0

強化ゴム 220

正立 4.0

QNC21 強化ブッシュ 180

正立 7.0

強化ゴム 180

正立 6.0

AZK10 純正ブッシュ 175

正立 6.0

強化ゴム 180

正立 8.0

NZE144G 強化ゴム 150

正立 6.0

強化ゴム 180

正立 8.0

ZRE144G 強化ゴム 150

正立 4.0

強化ゴム 220

正立 3.8

ZVW40W 純正ブッシュ 250

正立 4.0

強化ゴム 220

正立 3.8

ZVW41W 純正ブッシュ 250

※ Ｒｒ専用形状スプリング

LEXUS
品    番

レート(Kg/mm) 商品コード

自由長(mm)

正立 7.0

強化ゴム 180

正立 6.0

ANF10 純正ブッシュ 175

※ Ｒｒ専用形状スプリング

NISSAN
品    番

レート(Kg/mm) 商品コード

自由長(mm)

正立 7.0

強化ゴム 200

正立 10.0

ME51 強化ゴム 230

正立 7.0

強化ゴム 200

正立 10.0

E51 強化ゴム 230

正立 7.0

強化ゴム 200

正立 10.0

MNE51 強化ゴム 230

正立 7.0

強化ゴム 200

正立 10.0

NE51 強化ゴム 230

※ Ｒｒ専用形状スプリング

ナックル部で
キャンバー調整可能

ナックル部で
キャンバー調整可能

ナックル部で
キャンバー調整可能

ナックル部で
キャンバー調整可能

ナックル部で
キャンバー調整可能

ナックル部で
キャンバー調整可能

ナックル部で
キャンバー調整可能

ナックル部で
キャンバー調整可能

ナックル部で
キャンバー調整可能

ナックル部で
キャンバー調整可能

ナックル部で
キャンバー調整可能

ナックル部で
キャンバー調整可能

備　考

ダンパー 備
考 （本体価格）

マウント

仕　　様
スプリングスペック

税込価格

¥165,900

Rr ※ 14012513 (¥158,000)

TY-RD-013

14012513 (¥158,000)

ＨＳ
09.07 ～ FF

Fr

仕　　様

車　    種 年    式
駆動
方式

プリウスα 11.05 ～ FF

Fr

Rr ※

カローラフィールダー 06.10 ～ 12.05 4WD

Fr

11.05 ～

Rr

¥165,900

Rr 14012511 (¥158,000)

駆動
方式

カローラフィールダー 06.10 ～ 12.05 4WD

Fr

ＳＡＩ
09.12 ～ FF

Fr

車　    種 年    式

(¥158,000)

14012512 (¥158,000)

TY-RD-013 ¥165,900

14012511 (¥158,000)

TY-RD-012 ¥165,900

Rr ※ 14012512

※ 14012510 (¥158,000)

TY-RD-010

TY-RD-012 ¥165,900

ダンパー

TY-RD-011 ¥165,900

bB
05.12 ～ FF

Fr ¥165,900

Rr

スプリングスペック

TY-RD-010 ¥165,900

備
考 （本体価格）

税込価格

TY-RD-011

14012510

マウント

Rr (¥158,000)

備　考

仕　　様
スプリングスペック

※

※Rr

14022505 (¥158,000)

NS-RD-005 ¥165,900

エルグランド 04.02 ～ 10.08 FR

Fr

Rr

税込価格 備　考

エルグランド 02.05 ～ 10.08 FR

Fr

※

NS-RD-005

NS-RD-005 ¥165,900

Rr ※ 14022505 (¥158,000)

エルグランド 02.05 ～ 10.08 4WD

Fr

エルグランド 04.02 ～ 10.08 4WD

Fr

Rr

Fr

Rr ※

bB
05.12 ～ FF

車　    種 年    式

プリウスα

マウント

¥165,900

14022505 (¥158,000)

NS-RD-005

¥165,900

※ 14022505 (¥158,000)

（本体価格）

FF

Fr

駆動
方式 ダンパー 備

考

GReddyライドウェルダンパーツ追加車種ラインナップ（3/4）
NISSAN

品    番

レート(Kg/mm) 商品コード

自由長(mm)

正立 5.0

強化ゴム 170

正立 5.0

Ｚ12 純正ブッシュ 150

正立 5.0

強化ゴム 170

正立 5.0

C11 純正ブッシュ 150

正立 5.0

強化ゴム 170

正立 5.0

JC11 純正ブッシュ 150

正立 5.0

強化ゴム 170

正立 5.0

NC11 純正ブッシュ 150

正立 5.0

強化ゴム 170

正立 5.0

SC11 純正ブッシュ 150

正立 5.0

強化ゴム 170

正立 5.0

SJC11 純正ブッシュ 150

正立 10.0

強化ゴム 200

正立 8.0

KY51 強化ゴム 200

正立 10.0

強化ゴム 200

正立 8.0

ＨＹ51 強化ゴム 200

正立 4.0

純正 220

正立 4.5

Ｋ13 純正ゴム 190

※ Ｒｒ専用形状スプリング

HONDA
品    番

レート(Kg/mm) 商品コード

自由長(mm)

正立 4.0

純正 200

正立 5.0

純正ブッシュ 190

正立 4.0

純正 200

正立 5.0

純正ブッシュ 190

正立 14.0 AFS付車適合

強化ゴム 200

正立 12.0

純正ブッシュ 200

正立 14.0 AFS付車適合

強化ゴム 200

正立 12.0

純正ブッシュ 200

※ Ｒｒ専用形状スプリング

ナックル部で
キャンバー調整可能

ナックル部で
キャンバー調整可能

ナックル部で
キャンバー調整可能

ナックル部で
キャンバー調整可能

ナックル部で
キャンバー調整可能

ナックル部で
キャンバー調整可能

ナックル部で
キャンバー調整可能

ナックル部で
キャンバー調整可能

ナックル部で
キャンバー調整可能

※

Fr

Rr

Fr

Rr

¥165,900

¥165,900

(¥158,000)

¥165,900

(¥158,000)

※

※

Fr

Rr (¥158,000)

(¥158,000)

FF

FF

FF

※

¥165,900

4WD

Fr

Rr

10.02 ～ 12.09

12.09 ～

04.05 ～ 12.05

04.05 ～ 12.05

CR-Z

ZF1

CR-Z

ZF2

エリシオン

RR1

HN-RD-005

14052505

HN-RD-005

14052505

エリシオン

RR2

HN-RD-007

14052507

HN-RD-007

14052507

マウント

税込価格 備　考

（本体価格）

車　    種 年    式
駆動
方式

仕　　様

ダンパー 備
考

スプリングスペック

NS-RD-008 ¥165,900

Rr ※ 14022508 (¥158,000)

¥165,900

Rr 14022506 (¥158,000)

NS-RD-006

マーチ 10.07 ～ FF

Fr

フーガハイブリッド 10.11 ～ FR

Fr

NS-RD-006 ¥165,900

Rr 14022506 (¥158,000)

¥165,900

Rr ※ 14022507 (¥158,000)

NS-RD-007

フーガ 09.11 ～ FR

Fr

ティーダラティオ 05.01 ～ 12.10 FF

Fr

NS-RD-007 ¥165,900

Rr ※ 14022507 (¥158,000)

¥165,900

Rr ※ 14022507 (¥158,000)

NS-RD-007

ティーダラティオ 04.10 ～ 12.10 FF

Fr

ティーダ 04.09 ～ 12.08 4WD

Fr

備
考 （本体価格）

仕　　様
スプリングスペック

税込価格

ダンパー
車　    種 年    式

駆動
方式

備　考

マウント

¥165,900

Rr

キューブ 08.11 ～ FF

Fr

NS-RD-007 ¥165,900

NS-RD-007

14022507 (¥158,000)

※ 14022507 (¥158,000)

※

ティーダ 05.01 ～ 12.08 FF

Fr

ティーダ 04.09 ～ 12.08 FF

Fr

Rr

NS-RD-007 ¥165,900

Rr ※ 14022507 (¥158,000)

GReddyライドウェルダンパーツ追加車種ラインナップ（4/4）
HONDA

品    番

レート(Kg/mm) 商品コード

自由長(mm)

正立 14.0 AFS付車適合

強化ゴム 200

正立 12.0

純正ブッシュ 200

正立 14.0 AFS付車適合

強化ゴム 200

正立 12.0

純正ブッシュ 200

正立 14.0 AFS付車適合

強化ゴム 200

正立 12.0

純正ブッシュ 200

正立 14.0 AFS付車適合

強化ゴム 200

正立 12.0

純正ブッシュ 200

正立 14.0 AFS付車適合

強化ゴム 200

正立 12.0

純正ブッシュ 200

正立 14.0 AFS付車適合

強化ゴム 200

正立 12.0

純正ブッシュ 200

正立 8.0

純正 220

正立 8.0

RN6 強化ゴム 160

正立 8.0

純正 220

正立 8.0

RN8 強化ゴム 160

※ Ｒｒ専用形状スプリング

SUBARU
品    番

レート(Kg/mm) 商品コード

自由長(mm)

正立 4.0

強化ゴム 220

正立 4.0

強化ブッシュ 180

※ Ｒｒ専用形状スプリング

DAIHATSU
品    番

レート(Kg/mm) 商品コード

自由長(mm)

正立 4.0

強化ゴム 220

正立 4.0

M401S 強化ブッシュ 180

正立 4.0

強化ゴム 220

正立 4.0

M402S 強化ブッシュ 180

マウント

スプリングスペック
税込価格 備　考

ナックル部で
キャンバー調整可能

ナックル部で
キャンバー調整可能

備
考 （本体価格）

ナックル部で
キャンバー調整可能

ナックル部で
キャンバー調整可能
Fr純正アッパーマウント使用
スタビリンク付属

ナックル部で
キャンバー調整可能
Fr純正アッパーマウント使用
スタビリンク付属

備　考

車　    種 年    式
駆動
方式

仕　　様

ダンパー

※

※

※

備
考

※

※

Fr

Rr

Fr

Rr

¥165,900

(¥158,000)

仕　　様
スプリングスペック

Rr

¥165,900

(¥158,000)

¥165,900

(¥158,000)

FF

（本体価格）
マウント

(¥158,000)

HN-RD-005

14052505

HN-RD-005

14052505

税込価格

車　    種 年    式
駆動
方式

4WD

Fr

ダンパー

07.01 ～

Rr

4WD

4WD

04.05 ～ 12.05

07.01 ～

07.01 ～

07.01 ～

Fr

Fr

14052505

¥165,900

FF

FF

¥165,900

(¥158,000)

¥165,900

Fr

※

Rr

エリシオンプレステージ

RR1

エリシオンプレステージ

RR5

(¥158,000)

04.05 ～ 12.05

エリシオンプレステージ

RR2

ストリーム

ストリーム

エリシオンプレステージ

RR6

デックス

M401F

エリシオン

RR3

エリシオン

RR4

HN-RD-005

14052505

マウント

HN-RD-005

14052505

備　考
スプリングスペック

税込価格

¥165,900TY-RD-010

¥165,900

¥165,900TY-RD-010

(¥158,000)

COO
クー 06.05 ～ 13.01 FF

Fr

Rr ※ (¥158,000)

HN-RD-006

14052506

HN-RD-005

14052505

（本体価格）

※ 14012510

備
考

仕　　様

ダンパー

14012510

TY-RD-010

Rr

COO
クー 06.05 ～ 13.01 FF

Fr

年    式
駆動
方式

車　    種

Rr

08.11 ～ 12.11 FF

(¥158,000)

Rr

FF

Fr

Rr

Fr

※

HN-RD-006

14052506

14012510

HN-RD-005

※ Ｒｒ専用形状スプリング

¥165,900

(¥158,000)

¥165,900

(¥158,000)

06.07 ～ FF

Fr

Rr

06.07 ～